
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 19.05.2022 г.              № 438 

ст. Павловская 

 

О чествовании победителей и призеров  

 

     В соответствии с «Муниципальная концепция выявления, поддержки и 

развития способностей и талантов у детей и молодежи в муниципальном 

образовании Павловский район на 2021-2024 гг.», утвержденной приказом 

управления образованием администрации муниципального образования 

Павловский район от 29.12.2021 года № 999 и в целях поддержки одаренных 

детей, п р и к а з ы в а ю: 

         1.Поровести 1 июня 2022 года церемонию награждения одаренных детей, 

ставших победителями и призерами всероссийских, региональных и 

муниципальных мероприятий в интеллектуальной области, области спорта и 

культуры. 

          Определить местом проведения: площадь «Победы» и центральный парк 

станицы Павловской. 

          Время проведения: 18.00-20.00 часов. 

         2. РИМЦ (Скворцова Т.В.) в срок до 23 мая 2022 года: 

2.1. совместно с управлением культуры разработать сценарий праздника; 

2.2. совместно управлением культуры и отделом спорта организовать 

сбор информации о победителях и призерах; 

2.3. совместно с руководителями образовательных организаций 

согласовать основные пункты мероприятия по прибытию, участию в сценарии, 

выдаче наградного материала; 

2.4. провести репетицию мероприятия; 

2.5. провести сбор участников в день проведения мероприятия. 

3. Волокитиной С.В., главному специалисту управления совместно с 

Скворцовой Т.В. и руководителями ОО в срок до 26 мая 2022 года согласовать 

план мероприятий по подготовке и проведению мероприятия; 

4. Волокитиной С.В. совместно с отделом молодежи провести 

информационную кампанию по организации и проведению мероприятия. 

5. Попко Н.А., заместителю начальника управления в срок до 23 мая 2022 

года письменно согласовать проведение мероприятия МВД, ЦРБ, Росгвардии.  

5. Руководителям ОО: 

-  в срок до 23 мая 2022 года согласовать списки участников; 

- в указанные сроки обеспечить участие участников в репетиции; 



- обеспечить явку с соблюдением мер безопасности при следовании на 

мероприятие и обратно, а также во время проведения мероприятия 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

8. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник управления образованием                                                     Т.В. Чекина 

 

 


